- 1 -

党政办发〔2019〕43 号

关于大连科技学院 2019 年（上）

新教师导师聘任仪式及新任导师培训的通知

校内各教学单位：

根据《大连科技学院青年教师导师管理办法（试行）》

（大科院发〔2018〕200 号）文件精神，现将本学期新教师导

师聘任仪式及新任导师培训安排通知如下：

一、时间及地点

1.培训时间：2019 年 3 月 21 日（周四）13:00-14:30

2.培训地点：职教楼 105 会议室

二、参加人员

1.2019 年（上）新教师导师及对应辅导的新教师

2.各教学单位负责人或教学副院长（副主任）

三、培训报名

请各单位于 3 月 19 日 15 点前，结合附件《新教师导师及

新教师名单》确认可否参会，并通过活动二维码进行报名。

- 2 -

请打开微信扫一扫进行报名!

附件:2019 年（上）新教师导师及新教师名单

大连科技学院党政办公室

2019 年 3 月 18 日

- 3 -

附件

2019 年（上）新教师导师及新教师名单

序号 教学单位 新教师姓名 导师姓名

1 机械工程学院 姚金池 王琳

2 机械工程学院 李晶 程瑞

3 机械工程学院 石兵 张宇白

4 交通运输学院 张旭 张铭真

5 交通运输学院 马佰钰 顾天鸿

6 电气工程学院 王垚 于忠得

7 电气工程学院 李伟 徐曌

8 电气工程学院 周传伟 杨扬

9 数字技术学院 杨雨佳 于茜

10 数字技术学院 吕成姝 刘丹妮

11 数字技术学院 白楠 秦放

12 经济与管理学院 刘建华 马越

13 经济与管理学院 马可心 刘丽艳

14 外国语学院 孙慧 何芳

15 外国语学院 武彧 李旭光

16 外国语学院 钱琪 贾玉琰

17 外国语学院 王月 李鑫

18 设计艺术学院 吴凡 倪晨

19 设计艺术学院 于晓凡 曹阳

20 设计艺术学院 于汪洋 张海超

21 设计艺术学院 王迎春 孙鹏

22 设计艺术学院 左雪梅 宋永栋

23 设计艺术学院 关维 刘妍

24 设计艺术学院 葛琳琳 王景双

25 基础部 张翠梅 张凤

26 思想政治理论课教学部 石丽萍 马敬

27 PEIM 新教育学院 贺雯 鲁永奇

28 PEIM 新教育学院 林麟 鲁永奇

http://125.222.144.11/kjszl/